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§ 17 
Sosiaali- ja terveystoimen viranhaltijoiden päätösvallan käyttämistä 
yksilö- ja ympäristöterveydenhuoltoasioissa koskevan säännön 
muuttaminen 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Karhuvaara Marjatta 
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 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus    
vs. perusturvajohtaja Sanna Svahn 
 
Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää muuttaa sosiaali- ja terveystoimen 
viranhaltijoiden päätösvallan käyttämistä yksilö- ja 
ympäristöterveydenhuoltoasioissa koskevaa sääntöä liitteessä esitetyn 
mukaisesti 1.3.2021 lukien. 

 
Käsittely  
 
Päätös 

Sosiaali- ja terveyslautakunta 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Espoon kaupungin sosiaali- ja terveystoimen viranhaltijoiden päätösvallan 
käyttämistä yksilö- ja ympäristöterveydenhuoltoasioissa koskevaa sääntöä 
on tarpeen päivittää ja selkiyttää organisaatiomuutosten, yksikköjen välillä 
tapahtuneiden tehtävien ja päätösvallan siirtojen sekä toimintojen sisäisten 
päätöksentekoprosessien muutosten vuoksi.  

 
Organisaatiomuutokset ja tehtävien ja päätösvallan siirrot yksikköjen 
välillä  
 
Omatilan toiminta on kokonaisuudessaan siirretty Perheoikeudellisten 
palvelujen yksiköstä Aikuissosiaalityön palvelualueella. 
Aikuissosiaalityössä Omatila on organisoitu omaksi yksikökseen siten, että 
yksiön toimintaa johtaa Länsi-Uudenmaan sosiaali- ja kriisipäivystyksen 
päällikkö. Lisäksi sosiaali- ja kriisipäivystys käyttää päätösvaltaa turva-
asumisen myöntämiseksi espoolaisille Omatilan aukioloaikojen 
ulkopuolella. Delegointisääntöä on päivitetty vastaamaan toiminnan ja 
tehtävien muutoksia. 
 
Toimintojen sisäiset päätöksentekoprosessien muutokset  
 
Vammaisten palvelujen sosiaaliohjaajien päätösvaltaa on muutettu siten, 
että se vastaa toiminnassa tosiasiallisesti noudatettavia 
sosiaalityöntekijöiden ja -ohjaajien tehtävänkuvia. 



 
Perheoikeudellisten palvelujen yksikön sosiaalityöntekijöiden päätösvaltaa 
on laajennettu koskemaan myös niitä tehtäviä, joita he hoitavat kuntien 
välisten yhteistyösopimusten nojalla. 

 
Tekniset muutokset 
 
Delegointisääntöön on lisäksi tehty joitakin kirjoitusteknisiä korjauksia ja 
muutoksia. 

 
Päätöshistoria 
   


